

Numer 302.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 10. Grudnia 1821 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

NRO. 62,750. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dostrzeżone uchybienia Władz Policyjnych, pozwalając ch w Miastach lub Gminach przebywania Cudzoziemcom za paszportami zagranicznymi przybyłym, bez dopełnienia zwyczajnych formalności; dały powód Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi do wydania w dniu 12. z. m. pod Nrem 1132. rozporządzenia w następujących pięciu punktach:

1. Każdy Cudzoziemiec przybywszy do Miasta, winien meldować się lub przez Gospodarza domu być meldowany miejscowemu Urzędowi Policyjnemu z przedstawieniem jego paszportu: bawiący dłużej nad godzin 24. w miejscu, winien mieć paszport swój wizowany od tegoż Urzędu z wyrażeniem miejsca, daty wizy, oraz dokąd się udaie, a to bez żadnej zwłoki i żadnej opłaty.

2. W tym celu Urząd Muncypalny i Policyi, od przybyłego do Gminy Cudzoziemca złożony sobie paszport, aż do dnia jego odjazdu u siebie zatrzyma.

3. Każdy Urząd Muncypalny i Policyi, obowiązany jest utrzymywać w porządku książkę meldunkową co do osób obcych i zagranicznych, zapisując w niej podług ko-

leynego Nru: Imię i Nazwisko, stan osoby, datę i Numer iéy paszportu, tudzież Władzy przez którą był udzielony; czas pobytu w mieyscu, datę swéy wizy i mieysca dokąd się udaie. —

4. Obowiązkiem iest oraz pomienionego Urzędu mieyscowéy Policji, ściśle przestrzagać terminu w paszportach oznaczonego. Właściciel paszportu, którego termin upływa, wezwany być winien do usprawiedliwienia dłuższego pobytu w mieyscu nad czas w paszporcie zakreślony; w czém iezeli słusznych nie okaże powodów, przy-
pomnianym być ma onemuż obowiązek powrotu, lub wystarania się o prolongacyą pasz-
portu. Na zasadzie uznanych sprawiedliwych powodów, może być udzielone przez
Urząd Muncypalny i Policji mieyscowéy Właścicielowi upłynionego w swym terminie
paszportu, osobne bezpłatne pozwolenie pobytu w mieyscu, na czas do ukończenia ie-
go interessów potrzebny: o przedłużeniu takowego pozwolenia dla przebywania w innych
mieyscach, Interessant przez pośrednictwo mieyscowego urzędu w Kommissyi Woie-
wódzkiéy wystarać się powinien. — Wszystkie te iednak ostrożności nie mają tamować
ani przeszkadzać osiadaniu rolników i Rękodzielników zagranicznych w kraiu.

5. Nakoniec zastrzega się: iż według ogólnych prawideł paszport zagraniczny
w którym termin zakreślony już upłynął, na powrót do wyjazdu z kraiu, wizowanym
być nie ma — lecz w zamian i na zasadzie tegoż, oraz dozwolonych następnie prze-
dłużzeń, osobny paszport tutejszy, przez Władzę do udzielenia rzeczonych paszportów
upoważnioną, wedle przepisów udzielonym być powinien. — Przypomina równie Kom-
missya Rządowa istniejące z osobnych rozporządzeń zastrzeżenie: iż osobom z zagra-
nicy za paszportami tylko do Królestwa Polskiego służącemi przybyłym, tez paszporta
w dalszą do obcych kraiów podróż wizowanemi, lub inne na tych zasadzie udzielone-
mi przez Władze tutejsze być nie powinny.

Takowe zarządzenie podając do publiczney wiadomości tak Urzędników, iako i
mieszkańców Woiewództwa, poleca ściśle dopilnowanie wykonania onegoż.

Kontrolła w punkcie 3. wymieniona, ma być bezwłocznie założoną tak przez
Wóytów Gmin iako i Burmistrzów miast, w których Cudzoziemcy za paszportami prze-
bywają. Kommissarze Obwodowi wykonania ninieyszego polecenia i założenia take-
wych kontroll dopilnować są obowiązani.

w Warszawie dnia 4. Mca Grudnia 1821. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO: 46.955. -- WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Pomnażanie według możliwości dochodów i oszczędność w wydatkach Szpitala Wyznania Moyżeszowego, dozwoliły w dwóch ostatnich latach nie tylko opłacić z lat dawniejszych dług w dniu 1. Stycznia 1819. pozostały, w summie Złp: 4,045. ale i zebrać zapas gotowizny który po zasposoieniu wszelkich wydatków Szpitalnych, znalazł się w Kassie tego na dniu 1. Stycznia 1821. w Summie Złp: 9861. gr: 15. $\frac{3}{7}$

Obok tego zapasu oszczędzonego, ludność Szpitalu okazuje się corocznie pomnażającą, które to pomnożenie jest skutkiem napływu chorych z różnych Miast i Gmin w Głównym Instytucie tym leczonych. Przybywanie stopniowe ludności jest tak znaczne, że już teraz niekiedy budowla dotychczasowa była za szczupłą, zawsze zaś nie obeymuje wszelkich dogodności, bo nie jako Szpital, lecz jako Kamienica do zamieszkania przeznaczoną, stawioną była. — Dla zaradzenia niedogodnościom, Kommissya miała zamiar przedsięwziąć znaczne w budowie tej przeistoczenie i tak korzyść z zebranego już kapitału; kiedy przełożeni Szpitala wybrani od wielu lat i potwierdzani przez Gminę Starozakonnych, ufnosć ich posiadający, uwagami niektórych Spółwyznawców celujący, dobroczynnośćią powodowani, uczynili wniosek:—

1. Zakupienia placu na Szpital z Kapitału jaki jest już zebrany. —
2. I wybudowania na nim Szpitala z składek dobrowolnych, z dodaniem części dochodów właściwych. —

Wniosek ten przez Kommissyą Woiewódzką poparty, a przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi za zgodny z dobrem ludzkości uznany i potwierdzony został —

Do zbierania Ofiar oprócz przełożonych Szpitala, wezwani są: IPP. Jakób Epstein, Salomon Eger, Alexander Wertheim, Sachna Nading, Rosen i Jonas Zelmanowicz; którzy naychętniey obowiązek ten przyjęli. —

W celu zapewnienia porządku i Kontrolli w zbieraniu tych Składek, oznaczone mi zostały

Mieysce zbierania ich i zapisu tylko w Szpitalu, w mieszkaniu Szafarza. —

Dnie; Każdy Wtorkowy zaczynając od dnia 4. Grudnia r. b. wyjąwszy Święta. —

Godziny; od dziesiątę do dwunastę rano. —

Przy każdym zapisywaniu, muszą być jeden przynajmniej Przełożony Szpitala i dwóch zbierających ofiary z Osób wyżey wyrażonych. —

Każda ofiara winna być w obecności ich wpisana do dwóch ksiązek parafowanych przez Kommissarza Woiewódzkiego i pieczęcią Kommissyi Woiewódzkiej na każdéj stronie opatrzonych, z których jedna przy zakładaniu fundamentów odczytana i złożona będzie, druga jako pamiątka założenia i Dobroczyńców w Archivum Szpitala pozostanie.

Zachowawszy te formy rękojmią pewności będące, Kommissya odzywa się do serc czułych. — Niknąć powinna różnica wyznań tam, gdzie cierpiący błaga o pomoc, lecz udział iey Spółwyznawców sprawiedliwie naybardziej dotyczy; ich bowiem rodziny, ich pokolenia z pomocy tey korzystać będą. — Piękna to jest sposobność przyłożenia się do zapewnienia ugi nie czasowéy ale trwałej, i nie jednemu ale razem tysiącom. —

Ofiary przyjmowane będą nie w pieniądzech tylko ale i w materiałach do budowli, w żywności, za którą według cen targowych Kassa Szpitalna Kassie budowniczey zapłaci, i we wszystkim cokolwiek korzystnie w budowie lub Szpitalu zażytem być może. Co Miesiąc obrachunek przez Kommissarza Woiewódzkiego sprawdzony i podpisany, po skończonym kwartale przez pisma publiczne ogłoszony będzie. —

Z przyjemnością Kommissya donosi, że ogłoszenie niniejsze uprzedzili już Wny Magier były Professor, który pośpieszył z ofiarą Złp: 50. tudzież JPP. Jakob i Józef Epsteinowie, z których pierwszy ofiarował sto tysięcy cegły, drugi zaś pięć tysięcy dachówki. —

Oby inne Osoby poszły tym Dobroczynnym i pięknym śladem, zostawiając potężności przykład uczuć chwalebnych do naśladowania.

Mieszkańcy innych Miast i Gmin wiejskich, mogą przesyłać ofiary pod adresem Kommissyi Woiewódzkiej lub Administracyi Szpitala Wyznania Moyżeszowego w Warszawie. — Ofiary takowe po nadejściu, w pierwszym dniu Wtorkowym zapisane będą w księgi powyżey wyrażone. —

w Warszawie dnia 15. Mca Listopada 1821. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 58,769. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zaleca Burmistrzom Miast w wykazie tu załączonym wymienionych, ażeby iak najszybciej przysłali kwity właściwych Interessentów na bonifikacyą za pogorzele w roku 1820 wydarzone, kwity te przez Burmistrza i Kommissarza Obwodowego poświadczone być mają. Tam gdzie $\frac{1}{2}$ część bonifikacyi odbierana będzie, należy złożyć świadectwo o postępie restauracyi wedle Instrukcyi w Dzienniku Woiewódzkim Nro 298. zamieszczony; tam zaś gdzie ostatnia $\frac{1}{2}$ część przypada do podniesienia, potrzeba dołączyć do kwitu: świadectwo zupełnego odbudowania, również wedle Instrukcyi w Dzienniku Woiewódzkim Nro 298 umieszczony sporządzić się winne. Jeżeli się zdarzy, że inne osoby za właściwych interessantów podnosić będą bonifikacyą, w ów czas należy do kwitów i świadectw odbudowania, dołączyć urzędową plenipotencyą.

w Warszawie dnia 12. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

Wykaz zaległych należności za pogorzele Miast w Woiewództwie Mazowieckim 1820 roku wydarzone, na które kwitów i attestów restauracyjnych niezłożono.

Z Miasta Mszczonowa, z pogorzele dnia 2. Marca; — z Miasta Rawy dnia 26. Lutego; — z Miasta Kowala dnia 4. Marca; — z Miasta Gostynina dnia 25. Stycznia; — z Miasta Radzieiowa; dnia 23. Kwietnia; — z Nowego Miasta dnia 25. Kwietnia; — z Miasta Kłodawy dnia 8. Lutego; — z Nowego Miasta dnia 23. Maja; — z Miasta Rawy dnia 30. Sierpnia; — z Miasta Sochaczewa dnia 18. Lipca; — z Miasta Piotrkowa dnia 18. Października; — z Miasta Radzieiowa dnia 22. Listopada; z Miasta Grabowa dnia 1. Października.

Za zgodność świadczy Sekretarz Jeneralny Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Filipecki.

NRO. 63,167. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przychylnie do odezwo Sądów Policyi Poprawczych Obwodu Lubelskiego i Zamoykiego, wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Wo-

iewództwie Mazowieckim, aby zbiegłych niżej opisanych, o kradzieże i oszustwa obwinionych, ściśle śledzili, wrazie wysledzenia Sądom również niżej wymienionym pod strażą dostateczną odprowadzić kazali, i o tém Kommissarzowi Obwodu donieśli, który Kommissyą Woiewódzką zawiadomić iest obowiązany.

Iezeli po upłynieniu dni czterdzieści, nie doniesie Wóyt Gminy lub Burmistrz Miasta Kommissarzowi Obwodu o skutku, tenże uważać będzie że w téy Gminie żaden z poszukiwanych nie znajdował się i nie ma pobytu; wrazie zaś wynalezienia śledzonego, winni przechowywania do Sądowéy odpowiedzialności pociągnięci będą.

w Warszawie dnia 29 Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELINSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

O p i s Z b i e g ł y c h.

Franciszek Szaniawski, z Gminy Wąwolnicy Powiatu Kazimierskiego zbiegły, iest wzrostu słusznego, twarzy okrągłéy dziobatéy, miał na sobie sukmanę siwą chłopską, i czapkę z czarném baranem, trudni się robieniem gontów.

Michał N. z Gminy Wąwolnicy Powiatu Kazimierskiego zbiegły, iest wzrostu słusznego, twarzy pociągłéy, włosów iasno-blond, lat 21. mniéy więcéy, miał na sobie sukmanę siwą chłopską, i czapkę z czarném baranem.

Dawid Mamzel, wzrostu średniego, chuderlawy, wąsiki małe, brodę goli, włosy blond, nosi się po polsku, był ubrany w frak sukna makowego, szarawary takież, płaszcz ciemno szaraczkowy z kilkoma kołnierzami ieszcze dobry, kapelusz czarny okrągły, kaftan watowany cycowy koloru czerwonego, i kamizelkę pikową białą, po polsku mówi dobrze, pisze i czyta, lat 26. mający.

Chaim N. wzrostu wysokiego, rumiany, lat może 23. mający, włosów na głowie kędzierowatych ciemno-blond, nizko strzyżonych, ubrany był po polsku w półfraczkę popielatym, kapeluszu czarnym, i w płaszczu starym szaraczkowym.

Herszek Benaich, był takież ubrany po polsku, w szpancerku niebieskim sukienym, spodnie niebieskie w buty, i kapelusz czarny, wzrostu nizkiego, krępy, twarzy szerokiéy czarnéy, włosy miał czarne nizko strzyżone, miał takież na sobie płaszcz niebieski czyli granatowy. — Wrazie nięcia, mają być odstawieni pod ściłą strażą do Sądu Policji Poprawczéy Obwodu Lubelskiego.

Kazimierz Piotrowski, mający bydź rodem ze wsi Parypsów, Powiatu Chełmskiego, lat ma 32. wzrostu miernego, pleczysty, twarzy okrągłéj, oczów siwych, włosów i wąsów blond, nosa małego, mowę ma nie wyraźną; w czasie ucieczki miał kapelusz czarny, chustkę na szyi czerwoną, kapotę werdragon z guzikami mosiężnemi, kamizelkę czerwoną, spodnie płócienne, bóty na obcasach, przytrzymany ma bydź odstawiony do Sądu Policji Poprawczéj Obwodu Zamoyskiego.

NRO 56,353. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Województwa Podlaskiego, poleca Władzom Administracyjno-Policyinyj, aby poniżej z nazwiska wyszczególnionych, w wieku spisowym będących, którzy chroniąc się od zaciągu wojskowego, mieysca pobytu bez zyskanego świadectwa przesiedlenia opuścili, w Gminach śledzili, a wysledziwszy pod strażą właściwemu Kommissarzowi odesłali. — Wóyci Gmin i Burmistrzowie Miast ściśle niniejszemu poleceniu zadosyć uczynią; a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 31. Mca Października 1821 r.

Rådca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Lista Jmienna zbiegłych popisowych z Województwa Podlaskiego.

z Obwodu Łukowskiego.

1. Franciszek Kuzwa, z Gminy Pilezyn. 2. Antoni Gładysz, z Gminy Wola Łukowska.

z Obwodu Siedleckiego.

3. Jędrzéz Kublik, z Gminy Wedynic. 4. Jacek Rządewski, z Gminy Ryzew. 5. Tomasz Paczuski, z Gminy Paczuski. 6. Tomasz Woiewódzki, z Gminy Paczuski. 7. Michał Puchalski, z Gminy Zembrów. 8. Woyciech Dębski, z Gminy Rąkobody. 9. Szczepan Borowski, z Gminy Rąkobody.

z Obwodu Bialskiego.

10. Chwedor Panasiuk, z Gminy Dobryn. 11. Marko Tęturk v. Julek z Gminy Kolombra. 12. Mateusz Zubecki, z Gminy Kolombra.

NRO 58,272. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, zaleca Władzom Administracyjno-Policyynym, ażeby poniżej z nazwiska wyszczególnionych, w wieku episowym będących, którzy bez zyskanego upoważnienia do przesiedlenia, miejsca pobytu opuścili, w Gminach śledziły, a ujętych Kommissarzowi Obwodowemu, celem odtransportowania do Kommissyi Woiewódzkiej, odstawiły. —

Wóyci Gmin i Burmistrze miast ściśle niniejszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnują. —

w Warszawie dnia 15. Listopada 1821. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Lista Imienna zbiegłych popisowych z Woiewództwa Sandomierskiego.

Mateusz Garnisiewicz, z Gminy Krępa. — Maciej Bukowski, z Gminy Rassimin.
 Jan Madey, z Gminy Czajęcyce. — Sobestyan Mruk, z Gminy Ostrowiec. — Sobestyan Barański, z Gminy Ostrowiec. — Andrzej Michałowski, z Miasta Tarków. — Piotr Kowalski, z Gminy Włonec. — Maciej Makowski, z Gminy Lipnowa Wola. — Jan Przybytnia, z Gminy Garków. — Jan Gutka, z Gminy Garków. — Tomasz Rzepa, z Gminy Potok. — Andrzej Maryn, z Gminy Stopcza. — Jakób Siekiera, z Gminy Stópeza. — Kaźmierz Krawczyk, z Gminy Węgru Szlacheckiego. — Woyciech Ura, z Gminy Węgru Szlacheckiego. — Mateusz Gutaczyński, z Miasta Staszew. — Paweł Wątroba, z Gminy Łuszczyków. — Józef Lisiecki, z Gminy Słupia Nadbrzeże. — Woyciech Peżur, z Gminy Piotrowiec. — Józef Ardamezyk, z Gminy Mierzanowice. — Michał Grzybowiec, z Gminy Grzybów. — Mikołaj Nowak, z Gminy Wysocki małe. — Karól Tornalski, z Miasta Lassocin. — Walenty Pyszkiewicz, z Miasta Klimontów. — Józef Maliński, z Gminy Szydłowiec. — Marcin Kaleciński, z Gminy Szydłowiec. — Maciej Kornicki, z Gminy Ródzamecza. — Grzegórz Krakowiak, z Gminy Ziomuk. — Franciszek Payna, z Gminy Idzikowiec. — Marcin Budzik, z Gminy Ulów. — Marcin Woytoski, z Gminy Braginy. — Woyciech Urbańczyk. — Wawrzeniec Kurbisz, z Gminy Skąpe. — Jan Korneuk, z Gminy Pilczyny. — Walenty Kowalski, z Gminy Kamień. — Antoni Gawalek z Gminy Radom. — Mateusz Łyżwiński, z Gminy Chomentów Suszygał. — Andrzej Jaworski, z Gminy Rogalin. —

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO. 61,257. — WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do ogólnego zarządzenia z dnia 5. Maja 1818. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 101. zamieszczonego, sporządzony przez Kommissarza Obwodu Gostyńskiego rozkład dni Mca Stycznia roku przyszłego 1822. w których kontrybucenci tegoż Obwodu za pierwsze półrocze tegoż roku opłatę szarwarkowego z Miast, Dominioń i gromad kolejno parafiami do kassy Obwodowey wnosić mają, podaje Kommissya Woiewódzka dla ich wiadomości przez Dziennik Woiewódzki.

Dnia 4. Stycznia 1822 r. Parafie:				Kutno, Łąkoszyn, Kaszewy i Łąki.
—	7.	—	—	Głogowice, Orłów, Strzelce i Mnich.
—	8.	—	—	Grochów, Jmielno, Łanięta, Sokołów i Nowe.
—	9.	—	—	Oporów, Zychlin, Susierz i Pacyna.
—	10.	—	—	Beldno, Plecka Dąbrowa i Sołek.
—	11.	—	—	Krośniewice, Dąbrowice i Solce.
—	14.	—	—	Dzierzbice, Chodów, Rdutów i Białotarska.
—	15.	—	—	Gostynin, Gabin i Cermno.
—	16.	—	—	Luszyn, Kiernozia, Osmolin i Sanniki.
—	17.	—	—	Trębki, Troszyn, Zduny i Bąków.
—	18.	—	—	Kocierzew, Złaków kościelny i Jamno.
—	21.	—	—	Radziwie i Dobrzyków.
—	22.	—	—	Rybno i Hów.
—	23.	—	—	Zyck, Brzozów i Gizyce.

Z ostrzeżeniem, że po upłynieniu dni Mca Stycznia r. p. Exekucya zaraz do tych kontrybuentów, którzyby się z należności Skarbowey nie uisčili, wysętana będzie.

Działo się w Warszawie dnia 1. Grudnia 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:



NRO. 63,945. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu woli Najjaśniejszego Pana, Reskryptem Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 17. Listopada r. b. Nro $\frac{3546}{835}$, obiawionéy, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom miast, Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie Mazowieckiem, aby nieiaki Radoński był Major i Szambelan Króla Jegomości Pruskiego, któremu pobyt w kraju Rossyiskim i tutejszym iest zabronionym, cierpianym nie był, a wraze dostrzeżenia go w tutejszym Woiewództwie, winien bydź przytrzymany i natychmiast za granicę wyprowadzony.

w Warszawie dnia 30. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO. 62,651. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wzywa właściciela z nazwiska niewiadomego, aby po odebranie znalezionego w Gminie Szczkowo Obwodzie Kuliawskim żrzebca karo szpakowatego, w przeciągu trzech miesięcy od daty dzisiejszéy przed Kommissarzem Obwodu z dowodami własność onego usprawiedliwiającemi, się zgłosił. Po upłynieniu bowiem oznaczonego czasu, z znalezionym żrzebce lub po sprzedaniu onego zebrać się mającemi pieniędzmi, stosownie do urządzenia z dnia 7. Lutego 1820 r. w Nrze 203. Dzień: Woiew: umieszczonemu, postąpioném będzie.

w Warszawie dnia 29. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 62,630. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przychylnie do Odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego z dnia 9. b. m. i r. Nro 40,072. wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Woiewództwie Mazowieckiem, aby na skradzione z Kościołów w Krepie i Mominie, Obwodzie Opatowskim, gwałtownym sposobem rzeczy niżéy specyfikacya objęte, pilną dawali bacność, a wraze spostrzeżenia, posiadacza przytrzymali, i iako

podęzranego, wraz z znalezionemi przy nim rzeczami, Sądowi Policji Prostéy właściwego Powiatu odesławszy, o tém Kommissarzowi Obwodu donieśli, który o skutku Kommissyą Woiewodzką zawiadomić iest obowiązany.

w Warszawie dnia 29. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu, Przes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Specyfikacya.

-Koralików srebrnych sznurków 50. — Tabakierkę złotą płaską sześció-kątną. — Z karbony w groszach miedzianych Zł: 12. — Monstrancya srebrna pozłacana. — Kielich z patyną całkiem wyzłacany. — Kielich z patyną wewnątrz wyzłacany — Puszka srebrna wyzłacana zewnątrz i wewnątrz. — Patyna do chorych wyzłacana. — Łódka z konchy bardzo piękny w srebro oprawna.

Ornat kitaykowy na białym dnie kwiatki różowe, galonem srebrnym obszty, a astrachanią niebieską podszyty.

Ornat gredetorowy dno blade różowe, kwiatki srebrne. Ornat kolorowy zielony, srebrnemi i iedwabnymi kwiatkami narzucony, podszewka z astrachanii seledynowéy.

Ornat kitaykowy, ponsowe dno, kwiatki białe, a astrachanią niebieską podszyty.

Ornat adamszkowy zielony w kwiatki srebrne i złote, galonkiem złotym wązkiem obszty, kitayką zieloną podszyty. — Obrusów cienkich sztuk 20. — Alb z szerokiemi koronkami sztuk 5. — Komzów dwie. — Ręczników dwa. — Swiec sztuk 84. — pieniędzy z pokładanego ilość niewiadoma.

NRO 62,086. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rapportem Kommissarza Obwodu Warszawskiego uwiadomioną będąc, iż we wsi i Gminie Osowiu, przesiedlenie Napoisonowi Krysińskiemu w wieku spisowym będącemu przez Kommissyą Woiewodztwa Sandomierskiego pod dniem 28. Sierpnia b. r. do Nro 30,776. wydane, skradzione zostało przez Jana Mitały Czeladnika młynarskiego rok 20. teraz liczącego; Kommissya Woiewodzka zapobiegając aby skradzione przesiedlenie na iaki podstęp przez tegoż Młynarczyka użyte nie zostało, zawiadania o tém Obywateli i Mieszkańców Woiewodztwa Mazowieckiego, Władzom zaś Administracyino-Policyinym zaleca, aby wrazie spostrzeżenia rzeczonego Młynarczyka, przesiedlenie

odebrali, i tegoż jako bez świadectwa urzędowego włączącego się, do Kommissarza Obwodu odesłali, z kąd do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej odtransportowanym bydz ma. — Wóyci Gmin i Burmistrze Miast ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 26. Mca Listopada 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

FiŃpecki Sekr: Jemr:

Listy G o Ń c z e.

Sąd Policji Prostey Powiatu Stanisławowskiego.

Wzywa wszelkie Władze i publiczność krajową, ażeby Woyciecha Lewandowskiego, o zamiar kradzieży znaczney obwinionego, i z innych względów mocno podeyrzanego, w transporcie przez Wóytę Gminy niewłaściwie do Kommissarza Obwodu przeznaczonym, zbiegłego, śledziły, i wrzazie poymania, naybliższey Władzy, celem odstawienia go Sądowi tuteyszemu, wydały.

Lewandowski podał się bydz zamieszkałym na Pradze pod Warszawą, blisko wółowego targu w domu pod Nrem 36. liczy lat 30. religii katolickiey, trudni się wyrobkiem przy trakcie publicznym, mówi po polsku z ruska nieob zatraćając, iest wzroatu średniego, włosow czarnych, czarno zarasta, tuszy mierney, twarzy bladey, miał na sobie kapotę granatową starą z taśmami na przodzie, chustkę na szyi czarną, kamizelkę białą, bóty węgierskie, spodnie sukienne szaraczkowe w bóty, kapelus z okrągły z sznurkiem iedwabnym.

Okoniew dnia 15. Listopada 1821 r.

Władysław Lesniewski Pod:

Łączyński w Zastępstwie Podpisarza.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, niemniéy osoby prywatne, ażeby na Leona Malinowskiego o liczne kradzieże obwinionego, w transporcie z Miasta Kowala zbiegłego, baczne oko miały, onego śledziły, i po wysledzeniu go, do Sądu naszego pod nayściśleyszaz strażą dostawić kazaly.

Rysopis iego następujący:

Leon Malinowski, lat miał 42. religii katolickiey, rodem z wsi Krzewaty, Obwodu Łęczyckiego, twarzy nieco pociągłey, włosow blond, czoła wysokiego, brwi ja-

sno-blond, oczów niebieskich, nosa małego, ust miernych, brody okrągłej, czarna zarasta, wzrostu miernego, bezzenny, czytać ani pisać nieumie, mówi tylko po polsku, utrzymuje się z wyrobku. Miał na sobie koszulę z płótna lnianego nową, spodnie płócienne modre w kropki białe drobne, przechodzone, kamizelkę z sukna granatowego z podszewką białą kudzbaiową, na jeden rząd guzików żółtych zapinaną, chustka na szyi żółtawa w różne kolory, stara, ma suknię z przodu i z tyłu obszytą taśmami szmuklerskimi, koloru żółtawego, podszytą kudzbaią białą, bóty ordynaryjne stare, i kapelusz czarny z wełny ordynaryjny stary.

w Warszawie dnia 21. Listopada 1821 r.

Betley Pods: Krym:
A. Leszczyński.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Wojskowe, niemniéj Osoby prywatne, aby Jakuba Sadowskiego z Powiatu Czerskiego zbiegłego, o kradzież obwinionego śledziły, wysledzonego ujęły, i Sądowi naszemu pod strażą dostawić raczyły.

Rysopis jego iest następujący:

Jakób Sadowski, rodem z Zapilicy, lat miał około 20. religii katolickiej, wzrostu małego, tuszy dobrej, włosy na głowie miał czarne, i takiz zarost, oczy także czarne, twarz okrągłą gładką, w lewym uchu nosił koleczyk, mówił po polsku i po niemiecku. — Ubrany był w wolożkę granatową, z potrzebami zielonemi, spodnie płócienkowe w paski niebieskie i białe, kamizelkę białą pikową starą, chustkę na szyi czarną, kapelusz na głowie czarny ordynaryjny, bóty na nogach węgierskie złe.

w Warszawie dnia 22. Listopada 1821 r.

Betley Pods: Krym:
A. Głodziński.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Podaje niniejszym do wiadomości publicznej, iż na dniu 2. m. b. nieznaiony człowiek, w siermięgę obdartą, brudną koszulę, spodnie płócienne podarte i kurpie przybrany, lat około 50. mieć mogący; przybywszy do Domu Nro 49. na Pradze sytuowanego, — przededniem, niezżywym znalezionym został. Człowiek ten wcale w mieyscu zasztęj śmierci znaioym nie był. Wzywa zatem każdego iżby o dopiero

wspomnianym człowieku jeżeli jaką wiadomość posiada, Sądowi tutejszemu Nro 496. przy ulicy Miodowej Posiedzenia swe odbywającemu, donieść raczył.

w Warszawie dnia 20. Listopada 1821. r. Podsekdek Zacheński.

Pisarz Rychłowski.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż Dobra Pęcławice i Czechosławice z przyległościami, w Gminie Wsi Pęcławice, w Powiecie Zgierskim, Województwie Mazowieckiem sytuowane, do Bernarda Jana Molskiego Obywatela, we wsi Boczkach w Obwodzie Sochaczewskim Województwie Mazowieckiem, prawem własności należące, w Possessyi Dzierżawnéy Cybulskich Małżonków, we wsi Pęcławice mieszkających, będące, na żądanie Anny z Rousów Grabowskiej Wdowy, w Warszawie przy Ulicy Dzikiéy w Domu pod Liczbą 2522. położonym, mieszkający, — a co do tego czynu, tak u Woyciecha Wasiutyńskiego Mecenasu w tymże Domu mieszkającego, iako też u Sołtysa we wsi Pęcławicach, — zamieszkanie obrane mający; — przez Antoniego Grasińskiego Komornika Sądowego w Domu wyż wzmiankowanym na teraz mieszkającego, w Drodze Subchastacyi, celem publiczney sprzedaży, czyli wywłaszczenia dłużnika, w dniu dwudziestym siódmym Października 1821. r. zajętemi i zaarrestowanemi zostały. — Zajęcie takowe w dniu 29. Października r. b. 1821. w kopii na Gruncie dla Dziedzica pozostawioném, tudzież Woytowi Gminy Pęcławic Franciszkowi Cybulskiemu, oraz Jaworskiemu w zastępstwie Burmistrza w Mieście Piątku, — Polowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Zgierskiego — wreszcie Kłobuchowskiemu Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego, pod dniem tymże 29. Października r. b. w kopiach doręczonym zostało; — następnie toż samo zajęcie jest wpisaném do Xięgi wieczystéy hipotecznój Dóbr Pęcławic i Czechosławic w dniu 13. Listopada 1821. r. u Pisarza Kancellaryi hipotecznój Województwa Mazowieckiego, a zaś w dniu 23. tegóż mca i roku do Xięgi zaarrestowań u Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego; — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków kupna i sprzedaży wzmiankowanych wyż Dóbr, odbywać się będzie podczas audyencji publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, w Domu Rządowym przy Ulicy Długiej pod Nrem 549. posiedzenia swe odbywającego, za sprawą Woyciecha Wasiutyńskiego Mecenasu przy Sądzie Najwyższej Instancyi K. P. a to w dniu 7. Stycznia tysiąc ósm set dwudziestego drugiego roku. — Działo się w Warszawie d: 24. Listopada 1821. roku.

Wóytowicz Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 24. Listopada 1821. r. świadczę.

Wóytowicz Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni ninieyszym, iż pałac massiw murowany, na gruncie dziedzicznym w Warszawie przy ulicy Miodowéy pod liczbą 495. stoiący, w cyrkule 4. Gminie Warszawskiej położony, do niegdy Adama Fortunata Kandyda Zalewskiego, a teraz jego successorów beneficjalnych, to iest: Amalii z Zalewskich Jacentego Krępskiego Półkownika małżonki, czyli oboygą Krępskich małżonków we wsi Garkowie w Obwodzie Mławskim, i Florentyny z Zalewskich Franciszka Bromirskiego byłego Kapitana woysk polskich małżonki, czyli oboygą małżonków Bromirskich we wsi Golany, Obwodzie Prasnyskim Woiewództwie Płockiém mieszkaiących należący, — na żądanie IPana Mikołaiia Grabowskiego kupca obywatela miasta Warszawy, w Warszawie przy ulicy Miodowéy pod liczbą 495. mieszkaiącego, zamieszkanie prawne co do tego czynu w Warszawie przy ulicy Miodowéy pod liczbą 486. lit: B. u Adama Rozena Patrona Trybunału tuteyszego obrane maiącego, iako wierzyciela, w drodze exekucyi końcem sprzedaży koniecznéy i publicznéy przez Ur: Jana Dzieciołkiewicza Komornika przy Trybunale cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 16. Października r. b. 1821. zajęty i zaarrestowany został. Przedażą tą dyrygować będzie Ur. Adam Rozen Patron wyż z mieszkania wyrażony. Pałac rzeczony zostaię w possessyi dzierżawnéy tegóż W. Mikołaiia Grabowskiego za kontraktami urzędowemi z dnia 25. Lutego 1815. 3. Września 1817. i 6. Lipca 1818. roku zawartemi, które expiruią na Sty Michał 1824. roku; sprzedany zaś będzie z wszelkiemi przyległosciami i dochodami, oraz w takim ograniczeniu, w iakiém się teraz znajduie, zgoła z tém wszystkiém, co tylko iest w akcie zajęcie wyszczególnioném. Zajęcie to węczoném zostało IW. Karłowi Woydzie Radcy Stanu Prezydentowi municypalności i Policji Miasta Warszawy na ręce Ur: Lewińskiego Expedytora, Sądowi Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy wydziału drugiego na ręce Ur: Mściwoiewskiego Pisarza tegóż Sądu w dniu 23. Października r. b. 1821. Następnie wpisane zostało do księgi wieczystéy hipotecznéy teyże possessyi N. 495. przez Eustachego Formankiewicza Pisarza Kancellaryi hipotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 29. Października r. b. 1821. a w księgę zaarrestowań w kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego na ten cel sporządzonéy u Pisarza tegóż Trybunału w dniu 7. Listopada r. 1821. Pierwsza Publikacya zbioru o-biaśnień i warunków sprzedaży possessyi powyższey czyli Pałacu, odbędzie się na audyencyi

publicznój Trybunału cywilnego pierwszój Instancyi Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy Ulicy Długiej pod liczbą 549. w officynie Pałacu Krasinśkich zwanym odbywając się, w dniu 2. Stycznia roku 1822. o godzinie 10. z rana. — Działo się w Warszawie dnia 8. Listopada 1821. r.

Woytowicz Pisarz.

Wywieszono w sali audyencyonalnej Trybunału tutejszego na tablicy d. 9. Listopada 1821 roku, zaświadczam:

Woytowicz Pisarz.

Hamernia Radzieiowska zwana, w Powiecie Błonskim, Obwodzie Warszawskim położona, podała do publicznój wiadomości: iż dnia 2. Listopada r. b. iadąc Człowiek niżej podpisanego Hamernika, z Hamerni powyższój, zgubił książkę rejestrową od zapisywania miedzi nowój i starój; oraz wydawania majstrom kotlarskim kutój miedzi. Ktoby więc takową książkę znalazł, niechaj raczy oddać do Hamerni Radzieiowskiej a wynagrodzenia odbierze Złp: osmnaście. —

w Warszawie dnia 18. Listopada 1821. r.

Franciszek Fabisiewicz.

U W I A D O M I E N I E.

Dominik Wiśniewski służący za Ekonomą we wsi Arcelinie u W. Janowskiego, wysłany ze zbożem do Warszawy, przedawszy 30. korcy pszenicy oraz wziąwszy gotowkę z domu kilka talarów, co ogółem wynosi 840. Zł: zbiegł na dniu 27. Listopada 1821 r. z Warszawy, był wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej bladój, nosa miernego, oczu niebieskich wypukłych, włosów blond, lat około 30. miał na sobie płaszcz i spodnie z sukna iasno-szaraczkowego, kapotę z płótna niebieskiego, czapkę lisią okrągłą starą, kamizelkę perkalową w paski czerwone.

Gdyby powyższy gdzie był dostrzeżony, uprasza się o przytrzymanie, i najbliższój Władzy Policyinój odesłanie.

U W I A D O M I E N I E.

Ponieważ w dniu 4. miesiąca Grudnia r. 1821 W. Michał Ciechomski po matce swojój Józefie ze Stokowskich, 1. Ciechomskiej 2. Zaydlowój części takich, iakie z sumy na niego od W. Tekli Zabłockiej i Bibianny 1. Zbrowskiej a teraz Kuroszowy, oraz na dobrach Skarżynie i Siewierzyskach położonych, w Województwie Kaliskim, lokowanój, przynależą, w Inwentarzu Urzędowym 13. Maja rozpoczętym, a 17. m. t. r. b. ukończonym, pod Nrami 2. 3. 4. 5. i 6. umieszczonych, przed Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiój Województwa Mazowieckiego, Stanisławem Truszczyńskim na rzecz W. Ludwika Roszkowskiego odstąpił; zawiadamia się więc tych kogo to interesować może, aby w żadne czyny z tymże W. Ciechomskim odtąd niewchodzili, sami bowiem sobie będą musieli przypisać winę, gdy iakie szkody ztąd poniosą, ile że takowe akta nieważności poddane bydźby musiały.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 302.
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Iwszey Instancyi Wojwództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że possessya składająca się z pałacem murowanym, przyległych dwóch domków murowanych, wozowien, stajen z mieszkaniami murowanych, dachówką i gontami pokrytych, drwalni nowéy, częścią murowanéy, częścią drewnianéy, drwałów drewnianych, i innych do wygody służących przedmiotów, aktem exekwuiącego Komornika Sądu Appella: Król: Pol: Ur: Marcina Ciechanowskiego, w Warszawie przy ulicy Rymarskiéy Nro 743. mieszkaiącego opisana, na gruncie czynszowym do kościoła Święto-krzyskiego, należącym, w mieście Warszawie przy ulicy Elektoralnéy narożnie od ulicy Orłéy pod liczbą 747. w Cyrkule i Gminie 4. pod okręgiem Sądu Pokoju wydziału II. Powiatu i miasta Warszawy w Obwodzie Warszawskim sytuowana, w posiadaniu i pod zarządzeniem iey właścicieli dłużnych Star: Chaima i Elke Rozenbergów małżonków i czasowych lokatorów, iako to: JW. Stanisława Węgrzeckiego Sędziego Sądu Appellacyjnego — JW. Kicką Woiewodzinę wdowę — W. Gańczyńskiego Pułkownika Woysk Rossyiskich, WW. Zielonko i Romana Pułkowników Woysk Polskich — Star: sukces: Izraela Hirschsohna. — IPana Jana Kaspil — Staro: Arona Mendelsohn; — Henigsteyna — Szai Symona — Michla Tobiasza — Leybla Jakóba Sterling i Szoela Lewkowicza zostaiąca, na instancyą successorów po niegdy Staroza: Izraelu Hirschsohnie pozostałych i pełnoletnich, to iest: Star: Hudes Hirschsohnowey wdowy, tegoż niegdy Izraela Hirschsohna małżonki, Naftli Hirschsohna syna, Goldy z Hirschsolnów Egierowey córki, Salomona Egier małżonki łącznie z tymże czyniacy, wszystkich kupiectwem trudniacych się, w Warszawie przy ulicy Królewskiej Nro 1069. mieszkaiących, w exekucyi przeciw Staroza: Chaimowi Rozenberg liwerantowi, i Elkee małżonkom w possessyi własney wyżej wspomnionéy Nro 747. w Warszawie mieszkaiącym, przez tegoż Uro: Marcina Ciechanowskiego Komornika końcem sądownéy sprzedaży i wywłaszczenia koniecznego pod dniem 9, Mca Sierpnia r. b. 1820 zaięta i zaaresztowana została; którego to zaięcia sporządzony akt był wręczonym W. Janowi Mściwoiewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy, JW. Karolowi Woydzie Prezydentowi miasta tegoż przez W. Pułtarczewskiego Sekretarza Jeneralnego w Urzędzie municypalnym, oryginał widymuiącemu, w dniu ie-



dnym, to jest, 16. mca Sierpnia r. b. 1820; następnie, takowe zaięcie z attestami wręczeń i widymat wpisaném zostało do ksiąg zaareztowań w Kancellaryi Hipotecznój Ziemiańskiój Woiewództwa Mazowieckiego przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże Kancellaryi hipotecznój ziemiańskiój Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanych, dnia 17. Sierpnia r. b. i do podobneyże księgi zaareztowań w kancellaryi Pisarza Trybunału niżej podpisanego dnia 22go mca Sierpnia r. t. 1820. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków téy sprzedaży odbywać się będzie na publicznej audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego posiedzenia swoje w Warszawie przy ulicy Senatorskiej No. 460. odbywającego, dnia 5. mca Października r. b. 1820. po godzinie 9. z rana, a to za sprawą i popieraniem Ur. Pawła Piątkowskiego Patrona przy tymże Trybunale, w mieście Warszawie przy ulicy Podwale No. 498. mieszkającego, u którego wierzyciele sukcesorowie Star: Izraela Hirschohna imiennie wyżej wymienieni zamieszkanie prawne obrali sobie. — Działo się w Warszawie w kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 23. Sierpnia r. 1820.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono ninieysze obwieszczenie w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego d. 23. Sierpnia 1820.

Zmichowski Pisarz.

Następnie po trzech Publikacyach zbioru objaśnień i Warunków Sprzedaży, nastąpiło przygotowawcze Przysądzenie dnia 19. Grudnia roku zeszłego 1820. i Wyrokiem Trybunału w tymże dniu zapadłym, Possesya wyżej wspomniona za Summę Złp: 75,000. Patronowi takową Sprzedażą dyrygującemu Wmu Pawłowi Piątkowskiemu w Warszawie przy Ulicy Nalewki w Domu N. 2259. mieszkającemu przygotowawczo przysądzoną została, oraz Termin do ostatecznego Przysądzenia na dzień 30. Stycznia r. b. przeznaczonym był; A że dla zachodzących Sporów Sądowych, w dniu tym Przysądzenie ostateczne nastąpić nie mogło; a następnie gdy takowe Spory Wyrokiem Sądu Naywyższej Instancyi Królestwa Polskiego rozwiązane zostały. — Przeto nowy Termin ostatecznego Przysądzenia na dzień 7. Lutego r. p. 1822. Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego pod dniem 27. Listopada r. b. 1821. zapadłym, wyznaczonym jest, i przy rozprawie ostatniej Tenże Patron za Szacunek Possesyi takowey, Summę Złp: 111,000. iako dwie trzecie części Taxy zrobioney przenoszącą, w miejsce Summy za iaką przygotowawcze Przysądzenie otrzymał, podał. — Przeto tak o przygotowawczym Przysądzeniu, o Summie za iaką nastąpiło, wreszcie o Summie poług Taxy do Złp: 111,000. za Szacunek podwyższoney i ostatecznym Przysądzeniu na Publicznej Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w miejscu Posiedzeń w Mieście Warszawie przy Ulicy Długiej w Officyne Pałacu Rządowego No. 549. dnia 7. Lutego r. p. 1822. zrana po godzinie 9. odbyć się mającym, wiadomo się czyni. — Dań w Warszawie dnia 5. Grudnia roku 1821. —

Zmichowski Pisarz.